la Vivienda por la qué se anuncia con­
curso-subasta de las' obras Je construc­
ción de un grupo de 100 viviendas en 
Algemesí (Valencia), programado al am­
paro del expediente V-82/130.

Objeto: Construcción de un grupo de 
100 viviendas en Algemesí (Valencia).

Tipo de licitación: Doscientos sesenta y 
dos millones trescientas ochenta y seis 
mil seiscientas ochenta y tres (262.386.683) 
pesetas.

Plazo de ejecución: Veinticuatro meses. 
Comienzo de las obras: Al día hábil si­

guiente al de la recepción por el adjudi­
catario de la adjudicación definitiva.

Fianza provisional: Están dispensados 
de prestar esta fianza los contratistas que

[...]

Pública de la Vivienda por la que se
anuncia concurso-subasta de las obras
de construcción de 150 viviendas en La
Línea de la Concepción (Cádiz).

Objeto: Obras de construcción de 150 
viviendas en La Línea de la Concepción 
(Cádiz). .'

Tipo de licitación: Trescientos cuatro 
millones novecientas siete mil quinientas 
cuarenta y nueve (304.907.549) pesetas.

Plazo de ejecución: Treinta meses.
Comienzo de las obras: .U día hábil si­

guiente al de la recepción por el adjudi­
catario de la adjudicación definitiva.

Fianza provisional: Están- dispensados 
de prestar esta fianza los contratistas que

[...]

curso-subasta de las obras de construc­
ción de 207 viviendas y 3 locales comer­
ciales en el polígono •La Orden», de 
Huelva. ,

Objeto: Construcción de 207 viviendas y 
3 locales comerciales en el polígono «La 
Orden», de Huelva. '

Tipo de licitación: Trescientos ochenta 
y seis millones quinientas noventa y una 
mil doscientas cuatro (386.591.204) pesetas. 

Plazo de ejecución: Treinta meses. 
Comienzo de las obras: Al día hábil si­

guiente al de la recepción por el adjudi­
catario de la adjudicación definitiva.

Fianza provisional: Están dispensados 
de prestar esta fianza los contratistas que